
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 25.3.2020

  Věc : Dezinfekční prostředek na ruce

   
     Krásný sluníčkový den Vám všem. Mám pro Vás další dobrou zprávu.
Máme  pro  Vás  dezinfekční  prostředek  na  ruce  a  na  drobný  úklid.
Vyzvednout  si  ho  můžete  zdarma  v  Infocentru  Mateřídouška.  Je  nutné
abyste  si  přinesli  svoje  nádobky.  Nejlépe  pet  lahve.  Na  domácnost  se
vydává 1,5 litru na člověka. Člověk který žije sám 0,5 l.

 

Dezinfekční prostředek na ruce
Tento  dezinfekční  prostředek  může  sloužit  i  na  drobný  úklid
například stolů, klávesnic, mobilů a malých ploch. Prostředek se
neředí. Stačí vždy jenom trochu nakapat na hadřík. Samozřejmě
slouží přednostně na ruce. Nejlépe když prostředek přelejete do
lahvičky na tekuté mýdlo a budete dávkovat.
             SPOLU TO DÁME. JSTE SKVĚLÝ. DÍKY VÁM VŠEM.

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


